
Offene Internationale
Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Merseburg (GER)
10.03.2024 - 08:30

Fechten
Degen Herren V40

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 10.03.2024 12:49 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sonja Lange (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER VOIGT Tobias ST FG Merseburger Raben 1976 R M 1.8 423708 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

1 Nationen, 1 Starter (1 anwesend)



Offene Internationale
Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Merseburg (GER)
10.03.2024 - 08:30

Fechten
Degen Herren V40

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 10.03.2024 12:49 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sonja Lange (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 008 0.0000 GER VOIGT Tobias ST FG Merseburger Raben M ja



Offene Internationale Landesmeisterschaft
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Steve Glinka
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 1 Teilnehmende
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VOIGT Tobias ST FG Merseburger Raben 1976



Offene Internationale
Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Merseburg (GER)
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Ref Vid Ass

GER ALTENDORF Andreas 0 0 0

HOPPE Lilly Emma 0 0 0

VOIGT Tobias 0 0 0

3 Kampfrichtende



Offene Internationale
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOIGT Tobias ST FG Merseburger Raben 1976



Offene Internationale
Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Merseburg (GER)
10.03.2024 - 08:30

Fechten
Degen Herren Veterans

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 10.03.2024 12:49 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sonja Lange (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969 R M 1.99999 113095 ja

CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962 R M 1.99999 119364 ja

DETTMAR Uwe ST FG Merseburger Raben 1962 R M 1.99999 104134 ja

JARSETZ Jens ST SV Halle 1969 R M 1.99999 61523 ja

SCHÄTZKE Rüdiger ST Fechtcentrum Halle 1968 R M 1.9999 65652 ja

SCHRÖTER Volkmar ST FG Merseburger Raben 1951 R M 1.99999 66181 ja

SCHWARZE Jürgen ST FG Merseburger Raben 1967 L M 1.99999 101409 ja

VOIGT Tobias ST FG Merseburger Raben 1976 R M 1.99999 123399 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)



Offene Internationale
Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Merseburg (GER)
10.03.2024 - 08:30

Fechten
Degen Herren Veterans

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 10.03.2024 12:49 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sonja Lange (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 GER SCHÄTZKE Rüdiger ST Fechtcentrum Halle M ja

T2. 1 99999 GER VOIGT Tobias ST FG Merseburger Raben M ja

T3. 1 99999 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg M ja

T4. 1 99999 GER SCHRÖTER Volkmar ST FG Merseburger Raben M ja

T5. 1 99999 GER DETTMAR Uwe ST FG Merseburger Raben M ja

T6. 1 99999 GER JARSETZ Jens ST SV Halle M ja

T7. 1 99999 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg M ja

T8. 1 99999 GER SCHWARZE Jürgen ST FG Merseburger Raben M ja



Offene Internationale Landesmeisterschaft
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Steve Glinka



Offene Internationale Landesmeisterschaft
Sachsen-Anhalt

Merseburg (GER)
10.03.2024 - 08:30

Fechten
Degen Herren Veterans
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.03. 12:49

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
10.03. 12:49

8 Qualifizierte
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Zwei Durchgänge summiert
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11 / 12

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

BERGER Matthias GER USC Magdeburg 1 V V V 1 V V V 6 31 17 0.857 14 1.
VOIGT Tobias GER FG Merseburger Raben 2 2 3 1 2 3 1 4 0 16 35 0.000 -19 8.
JARSETZ Jens GER SV Halle 3 4 V V V V 2 V 5 31 26 0.714 5 3.
SCHÄTZKE Rüdiger GER Fechtcentrum Halle 4 3 V 4 V V V V 5 32 17 0.714 15 2.
CICHOSZ Matthias GER USC Magdeburg 5 V V 2 2 V 4 V 4 28 25 0.571 3 5.
SCHRÖTER Volkmar GER FG Merseburger Raben 6 0 V 4 0 4 2 3 1 18 33 0.143 -15 7.
DETTMAR Uwe GER FG Merseburger Raben 7 1 V V 2 V V V 5 28 23 0.714 5 4.
SCHWARZE Jürgen GER FG Merseburger Raben 8 2 V 3 2 3 V 4 2 24 32 0.286 -8 6.



Offene Internationale Landesmeisterschaft
Sachsen-Anhalt

Merseburg (GER)
10.03.2024 - 08:30
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BERGER Matthias USC Magdeburg 6 7 31 17 0.857 14 Q

2 GER SCHÄTZKE Rüdiger Fechtcentrum Halle 5 7 32 17 0.714 15 Q

3 GER JARSETZ Jens SV Halle 5 7 31 26 0.714 5 Q

4 GER DETTMAR Uwe FG Merseburger Raben 5 7 28 23 0.714 5 Q

5 GER CICHOSZ Matthias USC Magdeburg 4 7 28 25 0.571 3 Q

6 GER SCHWARZE Jürgen FG Merseburger Raben 2 7 24 32 0.286 -8 Q

7 GER SCHRÖTER Volkmar FG Merseburger Raben 1 7 18 33 0.143 -15 Q

8 GER VOIGT Tobias FG Merseburger Raben 0 7 16 35 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Offene Internationale Landesmeisterschaft
Sachsen-Anhalt
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 11 / 12

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

BERGER Matthias GER USC Magdeburg 1 3 2 V4 0 V V V 4 24 17 0.571 7 4.
JARSETZ Jens GER SV Halle 2 V 3 2 V V V V 5 30 22 0.714 8 3.
SCHÄTZKE Rüdiger GER Fechtcentrum Halle 3 V V V 3 V V V 6 33 21 0.857 12 2.
DETTMAR Uwe GER FG Merseburger Raben 4 2 V 4 1 V V V 4 27 22 0.571 5 5.
CICHOSZ Matthias GER USC Magdeburg 5 V1 4 V V3 V V V 6 28 14 0.857 14 1.
SCHWARZE Jürgen GER FG Merseburger Raben 6 1 3 2 4 1 V V 2 21 31 0.286 -10 6.
SCHRÖTER Volkmar GER FG Merseburger Raben 7 1 1 4 2 3 2 V 1 18 34 0.143 -16 7.
VOIGT Tobias GER FG Merseburger Raben 8 2 1 1 2 1 4 4 0 15 35 0.000 -20 8.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHÄTZKE Rüdiger ST Fechtcentrum Halle 11 14 65 38 0.786 27 E

2 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 10 14 55 34 0.714 21 E

3 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 10 14 56 39 0.714 17 E

4 GER JARSETZ Jens ST SV Halle 10 14 61 48 0.714 13 E

5 GER DETTMAR Uwe ST FG Merseburger Raben 9 14 55 45 0.643 10 E

6 GER SCHWARZE Jürgen ST FG Merseburger Raben 4 14 45 63 0.286 -18 E

7 GER SCHRÖTER Volkmar ST FG Merseburger Raben 2 14 36 67 0.143 -31 E

8 GER VOIGT Tobias ST FG Merseburger Raben 0 14 31 70 0.000 -39 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER SCHÄTZKE Rüdiger ST Fechtcentrum Halle 1968

2 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969

3 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962

4 GER JARSETZ Jens ST SV Halle 1969

5 GER DETTMAR Uwe ST FG Merseburger Raben 1962

6 GER SCHWARZE Jürgen ST FG Merseburger Raben 1967

7 GER SCHRÖTER Volkmar ST FG Merseburger Raben 1951

8 GER VOIGT Tobias ST FG Merseburger Raben 1976
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER HOPPE Lilly Emma 0 0 0

VOIGT Tobias 0 0 0

2 Kampfrichtende


